

---

# JJN INVEST ApS

**CVR-nr.: 66603318**

Magnolievangen 114  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Jesper Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JJN INVEST ApS  
Magnolievangen 114  
3450 Allerød  
e-mailadresse: jn@jevas.dk  
CVR-nr.: 66603318  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forvaltning af midlerne efter salg af selskabets produktionsaktiver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 213.252 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til markedsudviklingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.170	-683
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.170</b>	<b>-683</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.170</b>	<b>-683</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		215.420	187.362
Andre finansielle indtægter		3	19
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-128
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>213.252</b>	<b>186.570</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>213.252</b>	<b>186.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	
Overført resultat		203.252	186.570
<b>I alt</b>		<b>213.252</b>	<b>186.570</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.601.529	1.386.109
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.601.529</b>	<b>1.386.109</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.601.529</b>	<b>1.386.109</b>
Likvide beholdninger		1.630	3.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.630</b>	<b>3.059</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.603.159</b>	<b>1.389.168</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.332.421	1.139.168
Forslag til udbytte		10.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.592.421</b>	<b>1.389.168</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		738	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.738</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.738</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.603.159</b>	<b>1.389.168</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0